

RAPORT Z PRZEGLĄDU SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO PRZEPROWADZONEGO PRZEZ NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENTA DLA SERINUS ENERGY PLC

Wprowadzenie

Zostaliśmy zaangażowani przez Spółkę do przeprowadzenia przeglądu skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego („śródroczne sprawozdanie finansowe”) wchodzącego w skład raportu okresowego Spółki za okres sześciu miesięcy zakończony 30 czerwca 2023 r. i obejmującego skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 30 czerwca 2023 r. oraz skrócony śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat, skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów, skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych i skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres zakończony w tym dniu, a także powiązane z nimi noty.

Zakres odpowiedzialności Rady Dyrektorów

Załączony raport okresowy został zatwierdzony przez Radę Dyrektorów, która jest odpowiedzialna za jego sporządzenie. Rada Dyrektorów odpowiada za sporządzenie raportu okresowego zgodnie z „Wytycznymi w zakresie ujawniania informacji i zasadami przejrzystości” (ang. *Disclosure Guidance and Transparency Rules sourcebook*), opublikowanymi przez brytyjski Urząd ds. Nadzoru Finansowego (ang. *Financial Conduct Authority – FCA*).

Roczne sprawozdanie finansowe Grupy sporządzane jest zgodnie z MSSF w kształcie przyjętym do stosowania przez Wielką Brytanię. Załączony raport okresowy został sporządzony zgodnie z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” w kształcie przyjętym do stosowania przez Wielką Brytanię.

Zakres odpowiedzialności biegłego rewidenta

My jesteśmy odpowiedzialni za sformułowanie wniosku na temat śródrocznego sprawozdania finansowego na podstawie przeprowadzonego przez nas przeglądu.

Niniejszy raport wraz z wnioskiem został sporządzany wyłącznie na potrzeby Spółki i jedynie w celu zapewnienia zgodności z „Wytycznymi w zakresie ujawniania informacji i zasadami przejrzystości”, opublikowanymi przez brytyjski Urząd ds. Nadzoru Finansowego, w odniesieniu do wykonanych przez nas czynności. Przedstawiając zawarty w niniejszym raporcie wniosek, nie przyjmujemy żadnej odpowiedzialności za wykorzystanie niniejszego raportu w innych celach ani wobec innych osób, którym niniejszy raport może zostać przedłożony lub które mogą wejść w jego posiadanie, o ile nie wyrazimy na to uprzednio pisemnej zgody.

Zakres przeglądu

Przeгляд przeprowadziliśmy zgodnie z Międzynarodowym Standardem Usług Przeglądu 2410 (wersja dla Wielkiej Brytanii i Irlandii) „Przeгляд śródrocznych sprawozdań finansowych przeprowadzany przez niezależnego biegłego rewidenta jednostki”, wydanym przez brytyjską Radę ds. Sprawozdawczości Finansowej (ang. *Auditing Practices Board*) do stosowania w Wielkiej Brytanii. Przeгляд śródrocznych informacji finansowych polega na kierowaniu zapytań, przede wszystkim do osób odpowiedzialnych za kwestie finansowe i księgowo, oraz przeprowadzaniu procedur analitycznych oraz innych procedur przeglądu. Zakres przeglądu jest istotnie węższy od zakresu badania przeprowadzanego zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Badania (w wersji dla Wielkiej Brytanii), a zatem przeгляд nie pozwala uzyskać pewności, że w jego trakcie zostały zidentyfikowane wszystkie istotne kwestie, które mogłyby zostać stwierdzone w ramach badania. W związku z tym nie wyrażamy opinii z badania.

Zapoznaliśmy się również z pozostałymi informacjami zawartymi w raporcie okresowym w celu stwierdzenia, czy nie zawierają one ewentualnych oczywistych błędów lub istotnych niespójności z informacjami przedstawionymi w śródrocznym sprawozdaniu finansowym.

Wniosek

Przeprowadzony przez nas przegląd nie wykazał, aby sprawozdanie finansowe:

- nie przedstawiało rzetelnego i jasnego obrazu sytuacji Spółki na dzień 30 grudnia 2023 r., a także poniesionej przez nią straty za okres zakończony w tym dniu;
- nie zostało sporządzone zgodnie z MSSF w kształcie przyjętym do stosowania przez Wielką Brytanię;
- nie zostało sporządzone zgodnie z wymogami Prawa spółek z 1991 r. obowiązującego na wyspie Jersey (ang. *Companies (Jersey) Law 1991*).

Formułując naszą opinię, która nie została poddana modyfikacji, zwracamy uwagę użytkowników na zawarte w „Omówieniu działalności operacyjnej i perspektyw jej rozwoju” ujawnienie dotyczące wygaśnięcia należącej do Grupy koncesji Ech Chouech w maju 2022 r. Grupa podejmuje obecnie wymagane prawem kroki w celu jej przedłużenia. Jego nieuzyskanie może spowodować konieczność ujęcia utraty wartości tego składnika aktywów na dzień 30 czerwca 2023 r. Śródroczne sprawozdanie finansowe nie zawiera korekt, których uwzględnienie byłoby niezbędne, gdyby Grupie nie udało się uzyskać przedłużenia.

Przeznaczenie raportu

Niniejszy raport jest przeznaczony wyłącznie dla Rady Dyrektorów Spółki jako organu zgodnie z warunkami zlecenia z sierpnia 2023 r. Jedynym celem przeprowadzonego przez nas przeglądu było przedstawienie Radzie Dyrektorów Spółki kwestii, które zobowiązaliśmy się jej przedstawić w raporcie z przeglądu sprawozdania finansowego przeprowadzonego przez biegłego rewidenta. W najszerszym zakresie dozwolonym przepisami prawa nie przyjmujemy odpowiedzialności z tytułu przeprowadzonego przez nas przeglądu ani sporządzenia niniejszego raportu oraz opinii wobec żadnego podmiotu z wyjątkiem Spółki i jej Rady Dyrektorów jako jej organu.

PKF Littlejohn LLP

PKF Littlejohn LLP
Biegli rewidenci
11 sierpnia 2023 r.

15 Westferry Circus
Canary Wharf
London E14 4HD